PAGE
2

ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​20.04.2016

                                 № 49/489
пгт.Ленинское

О  внесении изменений в решение

Шабалинской районной Думы  от 11.12.2015  № 46/454 «  О  бюджете  муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на  2016  год»
В соответствии со статьями  8, 21 Устава  муниципального образования Шабалинский  муниципальный район Кировской области,   Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шабалинской районной Думы  от 11.12.2015  № 46/454 «О  бюджете  муниципального образования   Шабалинский муниципальный район Кировской области на  2016  год»  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2016 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в сумме  356 269,081 тыс. рублей,  общий объем расходов бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в сумме  360 832,306 тыс. рублей с  дефицитом  в  сумме  4 563,225 тыс. рублей».
            1.2. В абзаце  пятом пункта 18 цифру «1027,0» заменить цифрой «1157,0».

  1.3.  Пункт 18 дополнить абзацем десятым «субсидии бюджетам поселений  Шабалинского района Кировской области на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области на  2016 год в сумме 1283,414 тыс. рублей согласно приложению 15 к настоящему решению. Предоставление субсидии осуществлять в соответствии с порядком, утвержденным  решением Шабалинской  районной Думы от 30.06.2009 № 33/439   « О распределении  субсидий  бюджетам поселений из бюджета  муниципального образования Шабалинский  муниципальный район».
1.4. Приложение 15  «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2016 год» считать приложением 16.
         2.    Утвердить в новой редакции следующие приложения: №  6,7, 8, 9,10, 11,13,15, 16.
3.    Данное  решение опубликовать  в  Сборнике нормативных  правовых актов органов местного самоуправления  Шабалинского района.
Глава Шабалинского района

 М.Н.Глушков